MA700.W.A.ABC.001
Naslov: Enota 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent
MA704GQ-Z
Proizvajalci: MPS (Monolithic Power Systems)
Opis: ROTARY ENCODER INCREMENTAL 64PPR
RFQ
MA700.A.ABC.001
Proizvajalci: Taoglas
Opis: RF ANT 750/892MHZ DOME SMA MALE
Prenesi: MA700.A.ABC.001.pdf
RFQ
MA700GQ-P
Proizvajalci: MPS (Monolithic Power Systems)
Opis: SENSOR ANGLE SMD
RFQ
MA702GQ-Z
Proizvajalci: MPS (Monolithic Power Systems)
Opis: SENSOR ANGLE SMD
RFQ
MA700.A.ABC.002
Proizvajalci: Taoglas
Opis: RF ANT 750MHZ/892MHZ DOME RP-SMA
Prenesi: MA700.A.ABC.002.pdf
RFQ
MA700GQ-Z
Proizvajalci: MPS (Monolithic Power Systems)
Opis: SENSOR ANGLE SMD
RFQ
MA710GQ-P
Proizvajalci: MPS (Monolithic Power Systems)
Opis: 12-BIT, DIGITAL, CONTACTLESS ANG
RFQ
MA7015M12B1-RSR
Proizvajalci: Mechatronics
Opis: FAN 70X15MM BALL 12VDC WIRE
Prenesi: MA7015M12B1-RSR.pdf
RFQ
MA710.W.A.ABI.001
Proizvajalci: Taoglas
Opis: RF ANT 742/892MHZ DOME SMA MALE
Prenesi: MA710.W.A.ABI.001.pdf
RFQ
MA702GQ-P
Proizvajalci: MPS (Monolithic Power Systems)
Opis: SENSOR ANGLE SMD
RFQ
MA710.A.ABI.001
Proizvajalci: Taoglas
Opis: RF ANT 742/892MHZ DOME SMA MALE
Prenesi: MA710.A.ABI.001.pdf
RFQ
MA704GQ-P
Proizvajalci: MPS (Monolithic Power Systems)
Opis: 10-BIT, DIGITAL, CONTACTLESS ANG
RFQ
Taoglas MA700.W.A.ABC.001 Taoglas Dobavitelj Taoglas Distributer
Slika je lahko predstavitev.
Glejte specifikacije za podrobnosti o izdelku.
Podrobnosti produkta
Številka dela MA700.W.A.ABC.001 Proizvajalec Taoglas
Opis RF ANT 750MHZ/850MHZ DOME CABLE Status svobodnega statusa / RoHS Brez svinca / RoHS
Podatkovni list MA700.W.A.ABC.001.pdf
VSWR 2, 1.7 Prekinitev Cable (300mm) - SMA Male (3)
Serija Pantheon Povratna izguba -
Pakiranje Bulk Druga imena
931-1207
MA700.W.A301111.B305111.C305111
MA700WA301111B305111C305111
Število pasov 12 Tip montaže Panel Mount
Raven občutljivosti na vlago (MSL) 1 (Unlimited) Proizvajalec Standardni čas vodenja 9 Weeks
Status svobodnega statusa / RoHS Lead free / RoHS Compliant Ingress Protection IP67
Višina (maks.) 3.374" (85.70mm) Gain 2.4dBi, 1.6dBi, 1.7dBi, 2.1dBi, 2.4dBi,
2.1dBi, 2.9dBi, 3.8dBi, 2.8dBi
Frekvenčni razpon 700MHz ~ 960MHz, 1.575GHz ~ 1.602GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.7GHz ~
5.9GHz
Skupina frekvenc Wide Band
Frekvenca (sredina / pas) 750MHz, 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz Lastnosti LNA, Filter
natančen opis
750MHz, 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz GLONASS,
GPS, LTE Dome RF Antenna 700MHz ~ 960MHz, 1.575GHz ~ 1.602GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz,
2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.7GHz ~ 5.9GHz 2.4dBi, 1.6dBi, 1.7dBi, 2.1dBi, 2.4dBi, 2.1dBi, 2.9dBi,
3.8dBi, 2.8dBi Cable (300mm) - SMA Male (3) Panel Mount
Aplikacije GLONASS, GPS, LTE
Vrsta antene Dome
Podobni izdelki
Sorodne oznake
Številka dela: MA700.W.A.ABC.001 Proizvajalec / znamka: Taoglas
Opis izdelka: RF ANT 750MHZ/850MHZ DOME CABLE Iz ladje: Hong Kong
Status RoHs: Brez svinca / RoHS Način pošiljanja: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Podatkovni listi:
MA700.W.A.ABC.001
MA700.W.A.ABC.001.pdf
POšLJI POVPRAšEVANJE >